
ZARZĄDZENIE NR 103/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 

2015 roku

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia na terenie Gminy Stryków głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku, powołuję 
obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w Załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529,z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043 i 1044.

Id: C8931E77-E6C5-4DBA-9F2C-EAC08651ECD0. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 103/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 5 października 2015 r.

Składy Obwodowych Komisji Wyborczych
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 

dzień 25.10.2015 r.

Osoby powołane w skład 
komisjiNr obwodu 

głosowania

Adres siedziby 
Obwodowej Komisji 

Wyborczej Lp. Imię (imiona) i nazwisko

Miejsce zamieszkania 
(miejscowość)

1 2 3 4 5

1 Wioletta Ewa Proga Stryków
2 Marta Kozłowska Stryków

3 Piotr Maciej 
Kuczkowski Bratoszewice

4 Wiesława Golkowska Stryków
5 Artur Józef Kotarski Niesułków-Kolonia
6 Artur Olejniczak Bratoszewice

7 Aleksandra Izabela 
Przybysz Stryków

8 Agata Krzewska Stryków

1

Ośrodek Kultury 
i Rekreacji w Strykowie 

Stryków, Plac 
Łukasińskiego 4

9 Katarzyna Smolińska-
Ołubek Stryków

1 Monika Maria Kamińska Stryków

2 Anna Elżbieta 
Sobierajska Rokitnica

3 Wojciech Wolski Bratoszewice

4 Paulina Justyna 
Jabłońska Dobra

5 Adam Leszek Kotarski Niesułków-Kolonia
6 Robert Filip Zjawiony Bratoszewice
7 Barbara Halina Lenart Niesułków

2
Zespół Szkół Nr 1 w 

Strykowie, Stryków, ul. 
Targowa 21

8 Kinga Małgorzata 
Miśkiewicz Stryków

Id: C8931E77-E6C5-4DBA-9F2C-EAC08651ECD0. Podpisany Strona 1 z 3



1 2 3 4 5

1 Anna Szczerbiak Smolice
2 Kamil Paweł Pakuła Bratoszewice

3 Aleksandra Katarzyna 
Miller Koźle

4 Anna Słaby Ciołek

5 Milena Agnieszka 
Śliwkiewicz Bratoszewice

6 Łukasz Krzysztof 
Cichosz Koźle

7 Adrianna Romanowicz Stryków

3 Świetlica wiejska 
w Ossem Osse 50

8 Aneta Trzepocka Tymianka

1 Barbara Feliksa Antczak 
Sadowska Bratoszewice

2 Teresa Borkowska Bratoszewice

3 Andrzej Stanisław 
Bereżewski Bratoszewice

4 Witold Mirosław 
Śliwkiewicz Bratoszewice

5 Katarzyna Maria 
Orzechowska-Kunka Bratoszewice

6 Bartłomiej Andrzej 
Janik Bratoszewice

7 Żaneta Bernardeta 
Sobczyk Rokitnica

4

Zespół Szkół Nr 1 im. 
Batalionów Chłopskich 

w Bratoszewicach 
Bratoszewice, Plac 

Staszica 14

8 Julia Sara Ciołek Stryków
1 Jerzy Janusz Makowski Koźle
2 Tomasz Wojciech Sasin Koźle

3 Lidia Sylwia 
Królikowska Osse

4 Krystyna Słaby Ciołek
5 Katarzyna Słaby Ciołek

6 Dariusz Marcin Cichosz Koźle
7 Katarzyna Maria Rogala Stryków

5

Szkoła Podstawowa im. 
gen. dyw. Tadeusza 

Kutrzeby w Koźlu Koźle 
65

8 Marianna Skowrońska Stryków
1 Emila Iza Ratajczyk Smolice
2 Józef Jabłoński Zelgoszcz
3 Joanna Redzisz Koźle

4 Jarosław Adam 
Włodarczyk Wola Błędowa

5 Ewa Jadwiga 
Radzikowska Wieczorek Anielin Swędowski

6 Adrian Hubert Podolski Zagłoba
7 Paweł Piotr Kasica Zelgoszcz

6
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Swędowie Swędów, ul. 

Główna 31

8 Stefania Granosik Stryków

Id: C8931E77-E6C5-4DBA-9F2C-EAC08651ECD0. Podpisany Strona 2 z 3



1 2 3 4 5

1 Filip Sylwester 
Matuszewski Lipka

2 Romuald Jan Pokorski Kiełmina
3 Kamil Bereżewski Bratoszewice
4 Bartosz Jabłoński Dobra
5 Małgorzata Kleszcz Rokitnica

6 Łukasz Damian 
Wiśniewski Dobra

7 Anna Ślęzak Niesułków-Kolonia

7

Szkoła Podstawowa im. 
24 Lutego 1863 roku 
w Dobrej Dobra, ul. 

Witanówek 8

8 Wiesław Tomczyk Stryków

1 Jacek Andrzej 
Dziedziela Dobieszków

2 Anna Lucyna Jedynak Niesułków
3 Katarzyna Kaczor Bratoszewice

4 Waldemar Adam 
Śliwkiewicz Dobra

5 Damian Paweł Kleszcz Rokitnica

6 Adrian Michał 
Łuszczyński Wola Błędowa

7 Piotr Kuna Sosnowiec Pieńki

8

Centrum Kształcenia 
i Wychowania OHP 

w Dobieszkowie 
Dobieszków 68

8 Alicja Teresa Jarzyńska Stryków
1 Helena Bystrońska Lipka
2 Wioletta Beata Szydlik Lipka
3 Filip Sławiński Bratoszewice
4 Monika Polit Ciołek
5 Wiesław Piekacz Niesułków
6 Karol Stanisław Lenart Niesułków
7 Elżbieta Szydlik Lipka

9

Szkoła Podstawowa im. 
Henryka Sienkiewicza 

w Niesułkowie Niesułków 
68

8 Anna Puk Stryków
1 Anna Janina Makatun Dobieszków

2 Wanda Romualda 
Lipińska Niesułków

3 Robert Krzysztof Baran Koźle
4 Karolina Jaworska Zelgoszcz

5 Jolanta Leokadia 
Zalewska Niesułków-Kolonia

6 Bartłomiej Stanisław 
Łuszczyński Koźle

7 Dominik Adam 
Rembowski Lipka

10
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Warszewicach 
Warszewice 20

8 Joanna Magdalena 
Tomczak Koźle

Id: C8931E77-E6C5-4DBA-9F2C-EAC08651ECD0. Podpisany Strona 3 z 3


		2015-10-05T12:33:54+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




